



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

Folha: 04
Proc. n°: 017/2023
Rubrica: [assinatura]

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

Ofício 086/2023 – CMMN

Miranda do Norte – MA, 05 de junho de 2023.

À Empresa: ELETRON SECURITY

End: Rua 1 Quadra 2, nº10, Nova Miranda, Miranda do Norte - MA

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA, solicita a apresentação de cotação de preço para Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA, com fornecimento de preços unitários e totais especificados no (Anexo I) – Cotação de Preço.

Os interessados poderão responder a presente Solicitação mediante o encaminhamento de Proposta, via e mail: cmirandadonortesetordecompras@gmail.com ou enviado no endereço: Avenida do Comércio, S/N, Centro, Miranda do Norte - MA, CEP 65.495-000 – A/C Secretária Administrativa, no formato do Anexo I – Cotação de Preço, devidamente datado, assinado, com carimbo de CNPJ, identificação do signatário e obrigatoriamente preenchido nos campos indicados.

Integram a presente SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS os seguintes documentos:

A) Modelo de Cotação de Preço (Anexo I)

Atenciosamente,


Nelma Maria Silva Bezerra
Secretária da Câmara

Av do Comercio s/nº - Centro, Miranda do Norte – MA
CEP: 65.495-000



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

Folha: 05

Proc. n°: 017/2023

Rubrica: J

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

ANEXO

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Origem da Solicitação:	
Razão Social (Proponente):	
CNPJ:	
End:	
E-mail:	Fone:
Representante:	
ASSUNTO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.	

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	Câmera Hilook Full HD 1080p	UND	12		
02	DVR Hilook Full HD 16 Canais 1080p 5 em 1 2MP lite H265	UND	01		
03	Fonte 12v 20a	UND	01		
04	HD 1TB	UND	01		
05	Cabo coaxial	ROLO	04		
06	Conector BCN	UND	24		
07	Conector P4	UND	12		
08	Caixa Organizadora	UND	12		
09	Filtro de Linha	UND	01		
10	Instalação	SERVIÇO	01		
11	Manutenção e Monitoramento	SERVIÇO	06		
			SOMA:		

VALIDADE DA PROPOSTA:
VALOR POR EXTENSO:
INFORMAÇÕES ADICIONAIS:
DATA DA PROPOSTA:



Folha: 06
Proc. Adm. 017/2023
Rubrica: f

CNPJ: 31.754.826/0001-70

RUA NOVA MIRANDA, NOVA MIRANDA, MIRANDA DO NORTE-MA CEP:65495000

GUILHERMESBEZERRA@HOTMAIL.COM

ORÇAMENTO

Prezado Senhor, Em atendimento à sua solicitação, apresento proposta de orçamento para os equipamentos e serviços abaixo relacionados com o prazo de validade 60 dias :



PRODUTO	QUANT.	UNI.	V.UNIT	V. TOTAL
Câmera Hilook Full HD 1080p	12	UN	190,00	2.280,00
DVR Hilook Full HD 16 Canais 1080p 5 em 1 2MP lite H265	01	UN	2200,00	1.980,00
Fonte 12v 20a	01	UN	250,00	250,00
HD 1TB	01	UN	380,00	380,00
Cabo coaxial	4	ROLO	250,00	1.000,00
Conector BNC	24	UN	5,00	120,00
Conector P4	12	UN	5,00	60,00
Caixa Organizadora	12	UN	13,00	156,00
Filtro de Linha	01	UN	55,00	55,00
Instalação	01	SERV.	1500,00	1500,00
Manutenção e Monitoramento	06	SERV.	2500,00	15.000,00
VALOR TOTAL R\$:				22.781,00

MIRANDA DO NORTE 12 DE JUNHO DE 2023

GUILHERME SAMPAIO BEZERRA



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

Folha: 07
Proc. n°: 017/2023
Rubrica: [assinatura]

**ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47**

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

Ofício 087/2023 – CMMN

Miranda do Norte – MA, 05 de junho de 2023.

**À Empresa: ARTHUR LUIS SANTOS SAMPAIO 07687101383
End: Rua da Alegria, nº84A, Centro, Miranda do Norte - MA**

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA, solicita a apresentação de cotação de preço para Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA, com fornecimento de preços unitários e totais especificados no (Anexo I) – Cotação de Preço.

Os interessados poderão responder a presente Solicitação mediante o encaminhamento de Proposta, via e mail: cmirandadonortesetordecompras@gmail.com ou enviado no endereço: Avenida do Comércio, S/N, Centro, Miranda do Norte - MA, CEP 65.495-000 – A/C Secretária Administrativa, no formato do Anexo I – Cotação de Preço, devidamente datado, assinado, com carimbo de CNPJ, identificação do signatário e obrigatoriamente preenchido nos campos indicados.

Integram a presente SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS os seguintes documentos:

B) Modelo de Cotação de Preço (Anexo I)

Atenciosamente,


Nelma Maria Silva Bezerra
Secretária da Câmara

Av do Comercio s/nº - Centro, Miranda do Norte – MA
CEP: 65.495-000



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

Folha: 08Proc. n °: 017/2023Rubrica: [assinatura]

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

ANEXO

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Origem da Solicitação:	
Razão Social (Proponente):	
CNPJ:	
End:	
E-mail:	Fone:
Representante:	
ASSUNTO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.	

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	Câmera Hilook Full HD 1080p	UND	12		
02	DVR Hilook Full HD 16 Canais 1080p 5 em 1 2MP lite H265	UND	01		
03	Fonte 12v 20a	UND	01		
04	HD 1TB	UND	01		
05	Cabo coaxial	ROLO	04		
06	Conector BCN	UND	24		
07	Conector P4	UND	12		
08	Caixa Organizadora	UND	12		
09	Filtro de Linha	UND	01		
10	Instalação	SERVIÇO	01		
11	Manutenção e Monitoramento	SERVIÇO	06		
SOMA:					

VALIDADE DA PROPOSTA:
VALOR POR EXTENSO:
INFORMAÇÕES ADICIONAIS:
DATA DA PROPOSTA:

CNPJ: 46.001.103/0001-06

ARTHUR LUIS SANTOS SAMPAIO

ENDREÇO: 10A RUA RUA DA ALEGRIA N: 84°

TELEFONE: (11) 3333-1111 EMAIL: ARTHUR@TEC-CENTER.COM

Folha: 09

Proc. Adm. 017/2023

Rubrica: 2

PROPOSTA

PRODUTOS	UND	QUANT	V. UNIT	TOTAL
Camera Hilook THC-B110-P Bullet 2.8	UND	12	190,00	2.280,00
DVR Hilook HD 16 Canais 116Q-K1	UND	01	2.150,00	2.150,00
Fonte 12v 20a	UND	01	270,00	270,00
HD 1TB	UND	01	420,00	420,00
Cabo coaxial	ROLO	04	260,00	1.040,00
Conector BCN	UND	24	4,00	96,00
Conector P4	UND	12	4,00	48,00
Caixa Organizadora	UND	12	15,00	180,00
Filtro de Linha	UND	01	58,00	58,00
Instalação	SERV.	01	2.500,00	2.500,00
Manutenção e Monitoramento	SERV.	06	2800,00	16.800,00
			SOMA	25.842,00

PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS

Arthur Luis Santos Sampaio

ARTHUR LUIS SANTOS SAMPAIO

MIRANDA DO NORTE 13 DE JUNHO DE 2023



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

Folha: 10
Proc. n.º: 017/2023
Rubrica: [assinatura]

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

Ofício 088/2023 – CMMN

Miranda do Norte – MA, 05 de junho de 2023.

À Empresa: SUPER ONDAS TELECOM
End: Rua Do Sol, nº27, Centro, Miranda do Norte - MA

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados Senhores,

A Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA, solicita a apresentação de cotação de preço para Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA, com fornecimento de preços unitários e totais especificados no (Anexo I) – Cotação de Preço.

Os interessados poderão responder a presente Solicitação mediante o encaminhamento de Proposta, via e mail: cmirandadonortesetordecompras@gmail.com ou enviado no endereço: Avenida do Comércio, S/N, Centro, Miranda do Norte - MA, CEP 65.495-000 – A/C Secretária Administrativa, no formato do Anexo I – Cotação de Preço, devidamente datado, assinado, com carimbo de CNPJ, identificação do signatário e obrigatoriamente preenchido nos campos indicados.

Integram a presente SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS os seguintes documentos:

C) Modelo de Cotação de Preço (Anexo I)

Atenciosamente,


Nelma Maria Silva Bezerra
Secretária da Câmara

Av do Comercio s/nº - Centro, Miranda do Norte – MA
CEP: 65.495-000



Câmara Municipal de Miranda do Norte-MA

Folha: 11

Proc. n °: 017/2023

Rubrica:

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

ANEXO

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS	
Origem da Solicitação:	
Razão Social (Proponente):	
CNPJ:	
End:	
E-mail:	Fone:
Representante:	
ASSUNTO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para circuito de câmeras e serviços de instalação, manutenção e monitoramento das instalações do prédio da Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA.	

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
01	Câmera Hilook Full HD 1080p	UND	12		
02	DVR Hilook Full HD 16 Canais 1080p 5 em 1 2MP lite H265	UND	01		
03	Fonte 12v 20a	UND	01		
04	HD 1TB	UND	01		
05	Cabo coaxial	ROLO	04		
06	Conector BCN	UND	24		
07	Conector P4	UND	12		
08	Caixa Organizadora	UND	12		
09	Filtro de Linha	UND	01		
10	Instalação	SERVIÇO	01		
11	Manutenção e Monitoramento	SERVIÇO	06		
				SOMA:	

VALIDADE DA PROPOSTA:
VALOR POR EXTENSO:
INFORMAÇÕES ADICIONAIS:
DATA DA PROPOSTA:

CNPJ: 08.977.694/0001-23

INSC. ESTADUAL: 12.238.555-1

Rua do Sol, n.º 27 - Centro - Miranda do Norte - MA

Fone: 98 98506-8350 / e-mail: superondastelecom@gmail.com

QUANT.	DESCRICAO	UND	PREC. UN.	TOTAL
12	Camera Hilook THC-B110-P Bullet 2.8	UN	210,00	2.520,00
01	DVR Hilook HD 16 Canais 116Q-K1	UN	2.100,00	2.100,00
01	Fonte 12v 20A colmeia	UN	260,00	260,00
01	HD 1TB wd	UN	390,00	390,00
04	Cabo Coaxial MASTER CFTV BC	PC	260,00	1.040,00
24	Conector BNC mola	UN	4,90	117,60
12	Conector P4 macho	UN	4,80	57,60
12	Caixa Organizadora	UN	12,5	150,00
01	Filtro de Linha	UN	65,00	65,00
01	Instalação	SERV.	1.800,00	1.800,00
06	Manutenção e Monitoramento	SERV.	3.000,00	18.000,00
TOTAL				26.500,20

Obs: esse orçamento tem prazo de validade de 60 dias após sua data de apresentação.

Miranda Do Norte - MA, 13 de JUNHO de 2023.

Edivanir C. Licor
Superondas Internet Ltda.

Edivanir C. Licor
CPF: 22.663.743-02